[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 152
25.08.2015

Об исполнении бюджета города Перми по состоянию на 01 июля 2015 года

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Отчет об исполнении бюджета города Перми (далее – бюджет города) по состоянию на 01 июля 2015 года, представленный администрацией города Перми, принять к сведению.
2. Администрации города Перми:
2.1 провести анализ причин недопоступления в бюджет города доходов от использования земельных ресурсов и до 31.10.2015 результаты анализа представить в Пермскую городскую Думу;
2.2 принять действенные меры по обеспечению поступлений в бюджет города доходов в объемах не ниже плановых показателей, утвержденных на очередной финансовый год;
2.3 обеспечить особый контроль за качеством и своевременностью работ подрядными организациями, учитывая необходимость освоения во втором полугодии 2015 года 80 % бюджетных инвестиций.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       06.2015										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
26.08.2015 11:23 решение

Сектор актов Главы города
26.08.2015 11:23
решение
image1.wmf